Muni ci pi o de Corone

Vi vi da

Itens por Tipo de Ingresso

Ti po de Ingresso:

Codi go

24936

24937

24938

24939

24940

24941

Tot al

PPceti |

Pl aca
Aqui si cao

01.10864
13/ 06/ 2016

01.10863
13/ 06/ 2016

01. 10865
16/ 06/ 2016

01. 10866
23/ 06/ 2016

01. 10867
27/ 06/ 2016

01. 10868
27/ 06/ 2016

Patrinonio Publico -

1- Conpra

For necedor uG
Descri cao

10014-C J CENTOFANTE CI A LTDA 0000
NOBREAK POTENCIA M NI MA DE 700VA,
Bl VOLT. PARA O SETOR DE
ADM NI STRACAO - NMARCA FORCE LINE

10014-C J CENTOFANTE CI A LTDA 0000
NOBREAK POTENCI A M NI MA DE 700VA,
BI VOLT. PARA O SETOR DE
ADM NI STRACAO - MARCA FORCE LI NE

10014-C J CENTOFANTE CI A LTDA 0000
MONI TOR LCD MARCA ACC, COM TELA DE
32" RESOLUCAO MAXI MA 1366 X768 HD,
PARA RCDOVI ARI A MUNI CI PAL

10014-C J CENTOFANTE CI A LTDA 0000
M CROCOVPUTADOR MARCA NTC, PARA O
DEPTO DE AGRI CULTURA.

10014-C J CENTOFANTE CI A LTDA 0000
M CROCOVPUTADOR ~ DE MARCA NTC PARA
O SETOR DE CONTABI LI DADE - EDSON

10014-C J CENTOFANTE CI A LTDA 0000
MONI TOR 24" LED, FULL HD,
RESOLUCCAO 1920 X 1080, MARCA ACC
PARA O SETOR DE CONTABI LI DADE -
EDSON

Qde Itens: 6,00

Em ssao:

Local i zacao
Cl assificacao

20- DI VI SAO SERV. GERAI'S - ADM
466- A15. 328 No- break
20- DI VI SAO SERV. GERAI' S - ADM

466- A15. 328 No- br eak

309- RCDOVI ARI A MUNI Cl PAL
536- A19. 398 Moni tor de Video

182- AGRI CULTURA
525- A19. 387 Conput ador

28- DI VI SAO DE CONTABI LI DADE
525- A19. 387 Conput ador

28- DI VI SAO DE CONTABI LI DADE
536- A19. 398 Monitor de Video

15/ 07/ 2016 as 8h28nin (5)

i

389, 00
389, 00

389, 00
389, 00

290, 00
290, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

970, 00

970, 00

038, 00
038, 00

3350
1

3350
1

3362
1

3359

3395
1

3395
1

Pag: 00001

Val or em 15/ 07/ 2016 Nota Fi scal
Val or de Aquisicao Est.Cons.

Proc. Lic.

REG STR. PREG. 22

REG STR PREG 22

REG PREC 22

REG. PREG 22

PREG REG 22

PREG REG 22



Muni ci pi o de Coronel Vivida
Itens por Tipo de Ingresso

Ti po de Ingresso: 4-Doacao

Codi go

24963

24969

24970

24971

Tot al

PPceti |

Pl aca
Aqui si cao

02. 245
27/ 06/ 2016

08. 513
27/ 06/ 2016

44.0277
27/ 06/ 2016

44.0278
27/ 06/ 2016

For necedor uG
Descri cao

522- SECRETARI A DE ESTADO DA ED 0000
ONIBUS | VECO/ CITYCLASS 70CV17 NA
COR AVARELA com CHASSI
93ZL668C01E8454133, CAPACI DADE
PARA 22 PESSOAS COM  RENAVAM
00586152520, PLACA AXO 4745 DE ANO
2013 E MODELO 2014 - TERMO DE
DQACAO 447/ 2015

621- H LARI O GERVANO 0000
CHACARA No 353 COM AREA DE 8. 000n2
EM SAO CRISTOVAO - NUCLEO BARRO

PRETO, ONDE  ESTA  LOCALI ZADA A
ESCOLA SAO CRI STOVAO

622- SIDNEI LUl Z GERVMANO 0000
CHACARA No 343 EM SAO CRI STOVAO
COM AREA DE 1.308n2 DESTINADA A
PROLONGAMENTO DA RUA UM - ACESSO A
ESCOLA SAO CRI STOVAQ.

621- H LARI O GERVANO 0000
CHACARA 346 COM AREA DE 2748M2
DESTI NADA AO PROLONGAMENTO DA RUA
01 COvV 1618,12n2 E PROLONGAMENTO
DA RUA AUGUSTO BRUSTOLIN COM AREA
DE 1.129,88m2 EM SAO CRI STOVAO -
ACESSO A ESCOLA SAO CRI STOVAO

Qde Itens: 4,00

Local i zacao
Cl assificacao

185- CASA FAM LI AR RURAL
743- A30. 605 Oni bus

190- PERI METRO URBANO
767- A40. 638 Lotes Urbanos

190- PERI METRO URBANO
805- A45. 662 Ruas

190- PERI METRO URBANO
805- A45. 662 Ruas

Patrinonio Publico - Emissao: 15/07/2016 as 8h28nin (5)

Pag: 00002

Val or em 15/ 07/ 2016 Nota Fi scal

Val or de Aquisicao Est.Cons.

48.
48.

80.
80.

e

132.
132.

140, 00
140, 00

000, 00
000, 00

500, 00
500, 00

000, 00
000, 00

640, 00
640, 00

Proc. Lic.



Muni ci pi o de Corone

Vi vi da

Itens por Tipo de Ingresso

Ti po de Ingresso:

Codi go

24965

24966

24967

24968

Tot al

Tot al

PPceti |

6- Construcao

Pl aca For necedor UG Local i zacao
Aqui si cao Descri cao C assificacao
97. 0236 545- LAJES VI VI DENSE | ND. DE PR 0000 190- PERI METRO URBANO

27/ 06/ 2016  CASA PRE MOLDADA COM 35, 84n2

792- A41. 661 Casas

97. 0237 545- LAJES VI VI DENSE | ND. DE PR 0000 190- PERI METRO URBANO

27/ 06/ 2016 ~ CASA PRE MOLDADA COM 35, 84n2

792- A41. 661 Casas

97. 0238 545- LAJES VI VI DENSE | ND. DE PR 0000 190- PERI METRO URBANO

27/ 06/ 2016 CASA PRE MOLDADA COM 35, 84n2

792- A41. 661 Casas

97. 0239 545- LAJES VI VIDENSE | ND. DE PR 0000 190- PERI METRO URBANO

27/ 06/ 2016  CASA PRE MOLDADA COM 35, 84n2

Qde Itens: 4,00

Qde Geral

Patrinonio Publico -

792- A41. 661 Casas

de Itens: 14,00

Em ssao:

15/ 07/ 2016 as 8h28nin (5)

Pag:

Val or em 15/ 07/ 2016 Nota Fi scal
Val or de Aquisicao Est.Cons.

158.
158.

Ea N s

232,83
232,83

232,83
232,83

232,83
232,83

232,83
232,83

931, 32
931, 32

609, 32
609, 32

039
1

039
1

039
1

039
1

00003

Proc. Lic.
TP 008
TP 008
TP 008

TP 008



